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Protokół

z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Matematyki 

w dniu 03 listopada 2022 roku.

W dniu 03.11.2022 r. zwołano Radę Naukowa Instytutu Matematyki Uniwersytetu 
Szczecińskiego w składzie (załącznik nr 1).

Przewodniczący przywitał wszystkich członków na posiedzeniu Rady Naukowej 

Instytutu Matematyki. Po stwierdzeniu ąuorum - sprawdzeniu listy obecności i zatwierdzeniu 

porządku obrad przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Matematyki.

1. Informacje Dyrektora.

Pan Dyrektor poinformował członków Rady Naukowej IM, że wpłynęła do niego 

prośba od Dziekana Wydziału o wyznaczenie zespołu pracowników, którzy dokonają oceny 

formalnej dokumentów, które wpłynęły do Dziekana Wydziału z wnioskiem o nostryfikację 

dyplomu I stopnia z uczelni ukraińskiej. Po dyskusji pracowników został wyłoniony 

trzyosobowy zespół który dokona oceny złożonych dokumentów.

3. Podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Naukowej 
dr Jekatieriny Sklyar.

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę dr Jekatieriny Sklyar zaistniała 

koniecznością wygaszenia mandatu członka Rady Naukowej Instytutu Matematyki. 

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania mandat został wygaszony. Wyniki głosownia 

przedstawione są w protokole komisji skrutacyjnej stanowiącym załącznik do oryginału 

protokołu. Po głosowaniu Rada Naukowa IM podjęła stosowne uchwały nr 66/2022. Uchwała 

zostały przekazana do Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej wraz z prośbą 

o ogłoszenie wyborów uzupełniających do Rady Naukowej Instytutu Matematyki.



3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Matematyki 

dotyczącej projektu planu rzeczowo-finansowego działalności badawczej w Instytucie 

Matematyki na rok 2023.

Dyrektor IM omówił projekt planu rzeczowo-finansowego - działalności badawczej 

w Instytucie Matematyki na rok 2023. Poinformował, że Instytut Matematyki otrzymał kwotę 

154 151 zł w ramach wspierania pracy naukowej pracowników. Dyrektor IM wymienił także 

rodzaje i kwoty zaplanowanych kosztów w planie rzeczowo-finansowym na działalność 

badawczą Instytutu Matematyki na rok 2023. Kalkulacja projektu planu rzeczowo-finansowego 

działalności badawczej w Instytucie Matematyki na rok 2023 stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu. Nad wnioskiem przeprowadzone zostało głosowanie jawne.

Wyniki głosowania przedstawione są poniżej.

uprawnionych do głosowania było 9 osób

liczba obecnych: 7

liczba głosujących: 7

głosów na „tak”: 7

głosów na „nie”: 0

głosów wstrzymujących się: 0

Rada Naukowa zaakceptowała projekt planu rzeczowo-finansowego działalności

badawczej w Instytucie Matematyki na rok 2022, podejmując uchwałę nr 67/2022 w sprawie 

wyrażenia opinii dotyczącej projektu planu rzeczowo-finansowego działalności badawczej 

w Instytucie Matematyki na rok 2023.

4. Wolne wnioski.

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

5. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej Rady Naukowej z dnia 06.10.2022 roku.

Protokół z poprzedniej Rady Naukowej IM został jednogłośnie zatwierdzony.



Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Matematyki dr hab. Franciszek Prus - 

Wiśniowski, prof. US zamknął posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Matematyki.
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